
05:39,04Schnellste Runde

07:43,09Langsamste Runde

06:28,68Durchschnitt

3Platz

Samstag 15.04.2023 15:00:00

2 Weggla (Enduro Koch Racing)
Husqvarna FE 350

1

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:05:39,04 05:39,04

2 15:11:34,89 05:55,85

3 15:18:39,17 07:04,28

4 15:26:22,27 07:43,09

5 15:33:09,81 06:47,53

6 15:39:48,61 06:38,80

7 15:46:49,89 07:01,27

8 15:53:49,82 06:59,93

9 16:00:19,86 06:30,04

10 16:06:17,71 05:57,84

11 16:12:21,30 06:03,58

12 16:18:28,91 06:07,61

13 16:24:36,11 06:07,20

14 16:30:46,67 06:10,55

15 16:37:36,62 06:49,95

16 16:44:08,67 06:32,05

17 16:50:16,35 06:07,68

18 16:56:36,25 06:19,90

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



05:57,35Schnellste Runde

09:11,13Langsamste Runde

07:26,08Durchschnitt

12Platz

Samstag 15.04.2023 15:00:00

Ich kann Dir nicht weiterhelfen! (uic.de)
KTM EXC

3

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:05:57,35 05:57,35

2 15:12:44,23 06:46,87

3 15:19:32,91 06:48,68

4 15:27:49,72 08:16,81

5 15:37:00,85 09:11,13

6 15:44:45,67 07:44,82

7 15:53:04,48 08:18,81

8 16:01:27,22 08:22,73

9 16:08:44,18 07:16,96

10 16:15:04,54 06:20,36

11 16:22:23,64 07:19,10

12 16:29:19,41 06:55,77

13 16:36:11,49 06:52,07

14 16:44:16,76 08:05,27

15 16:51:31,94 07:15,17

16 16:58:57,39 07:25,45

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



06:42,61Schnellste Runde

10:34,12Langsamste Runde

08:05,50Durchschnitt

18Platz

Samstag 15.04.2023 15:00:00

Agro-Racing 2 (Aggro Mx Racing 2)
Beta 350rr 4t

4

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:06:52,89 06:52,89

2 15:13:54,05 07:01,16

3 15:21:15,71 07:21,66

4 15:28:47,09 07:31,37

5 15:38:47,97 10:00,88

6 15:49:05,88 10:17,90

7 15:59:37,44 10:31,56

8 16:10:11,56 10:34,12

9 16:18:36,29 08:24,73

10 16:25:42,88 07:06,58

11 16:32:49,98 07:07,10

12 16:40:40,01 07:50,03

13 16:47:50,62 07:10,61

14 16:54:33,24 06:42,61

15 17:01:22,54 06:49,30

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



05:38,14Schnellste Runde

13:14,63Langsamste Runde

07:17,17Durchschnitt

13Platz

Samstag 15.04.2023 15:00:00

Enduoteam VMM (MSC Dreckenach)
Gasgas Ec

5

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:05:38,14 05:38,14

2 15:11:50,37 06:12,23

3 15:18:39,19 06:48,82

4 15:24:56,10 06:16,90

5 15:31:06,71 06:10,61

6 15:39:48,93 08:42,21

7 15:48:15,85 08:26,91

8 15:55:01,59 06:45,74

9 16:01:52,95 06:51,35

10 16:08:12,30 06:19,35

11 16:16:48,46 08:36,16

12 16:30:03,10 13:14,63

13 16:38:18,83 08:15,73

14 16:44:41,70 06:22,87

15 16:50:37,32 05:55,61

16 16:56:34,72 05:57,40

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:21,62Schnellste Runde

11:17,07Langsamste Runde

08:50,43Durchschnitt

21Platz

Samstag 15.04.2023 15:00:00

Die Biermeister (MSC Laubus-Eschbach)
KTM 300EXC

11

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:08:21,62 07:21,62

2 15:16:04,61 07:42,99

3 15:24:31,67 08:27,05

4 15:34:21,14 09:49,47

5 15:45:38,22 11:17,07

6 15:55:03,90 09:25,68

7 16:03:40,22 08:36,32

8 16:12:32,38 08:52,15

9 16:21:30,63 08:58,25

10 16:29:14,59 07:43,96

11 16:38:44,21 09:29,61

12 16:47:21,29 08:37,07

13 16:55:55,69 08:34,40

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



09:42,96Schnellste Runde

15:42,73Langsamste Runde

11:49,81Durchschnitt

33Platz

Samstag 15.04.2023 15:00:00

Endurogirls
KTM Freeride

12

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:01,87 10:01,87

2 15:24:44,61 13:42,73

3 15:35:39,00 10:54,39

4 15:46:01,23 10:22,23

5 15:56:33,53 10:32,30

6 16:12:16,27 15:42,73

7 16:23:01,67 10:45,40

8 16:32:44,64 09:42,96

9 16:47:33,45 14:48,81

10 16:59:18,10 11:44,65

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:47,26Schnellste Runde

09:54,71Langsamste Runde

08:41,21Durchschnitt

19Platz

Samstag 15.04.2023 15:00:00

Die schleicher
Beta RR250

13

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:08:47,26 07:47,26

2 15:16:59,65 08:12,38

3 15:25:08,85 08:09,20

4 15:33:22,16 08:13,31

5 15:42:20,49 08:58,33

6 15:50:56,58 08:36,09

7 16:00:51,29 09:54,71

8 16:09:34,16 08:42,87

9 16:18:57,74 09:23,57

10 16:27:46,80 08:49,06

11 16:36:25,56 08:38,76

12 16:45:07,32 08:41,75

13 16:53:55,74 08:48,42

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



06:57,80Schnellste Runde

09:07,71Langsamste Runde

07:50,76Durchschnitt

22Platz

Samstag 15.04.2023 15:00:00

RoMi-Racing
KTM EXC

14

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:07:57,80 06:57,80

2 15:15:19,51 07:21,71

3 15:22:29,54 07:10,02

4 15:30:29,86 08:00,32

5 15:38:25,76 07:55,90

6 15:46:25,44 07:59,67

7 15:54:45,67 08:20,23

8 16:02:29,32 07:43,65

9 16:09:59,93 07:30,60

10 16:18:13,21 08:13,28

11 16:26:01,48 07:48,26

12 16:35:09,19 09:07,71

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:25,08Schnellste Runde

09:53,79Langsamste Runde

08:11,09Durchschnitt

15Platz

Samstag 15.04.2023 15:00:00

PfeifenRacing ( Msc Kempenich )
KTM Sxf 350

16

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:02,10 08:02,10

2 15:17:24,73 08:22,63

3 15:27:18,52 09:53,79

4 15:35:20,52 08:02,00

5 15:44:12,88 08:52,36

6 15:52:39,99 08:27,11

7 16:01:17,19 08:37,20

8 16:09:02,76 07:45,57

9 16:16:51,50 07:48,73

10 16:24:28,24 07:36,73

11 16:31:53,32 07:25,08

12 16:40:13,25 08:19,92

13 16:48:00,86 07:47,61

14 16:55:35,31 07:34,45

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:49,40Schnellste Runde

10:17,72Langsamste Runde

08:55,92Durchschnitt

25Platz

Samstag 15.04.2023 15:00:00

Mohrenköppe  (Team Motorrad-Point.DE /Ekert-Racing)
Beta RR

19

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:00,87 08:00,87

2 15:17:23,20 08:22,32

3 15:26:39,36 09:16,16

4 15:36:07,69 09:28,33

5 15:44:21,56 08:13,86

6 15:53:07,61 08:46,05

7 16:03:24,44 10:16,83

8 16:12:09,92 08:45,47

9 16:22:07,57 09:57,64

10 16:29:56,97 07:49,40

11 16:38:11,65 08:14,68

12 16:46:49,31 08:37,65

13 16:57:07,03 10:17,72

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



11:20,93Schnellste Runde

20:43,22Langsamste Runde

14:32,13Durchschnitt

37Platz

Samstag 15.04.2023 15:00:00

IBU 800
Beta RR 200 2T 

21

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:13:53,45 11:53,45

2 15:30:03,27 16:09,82

3 15:46:26,37 16:23,10

4 15:59:33,37 13:07,00

5 16:12:40,62 13:07,24

6 16:33:23,84 20:43,22

7 16:46:56,10 13:32,26

8 16:58:17,04 11:20,93

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



05:31,09Schnellste Runde

09:00,62Langsamste Runde

06:06,20Durchschnitt

1Platz

Samstag 15.04.2023 15:00:00

Wagner/Wiesinger  (Wills Racing /ADAC Hessen-Thüringen )
Husqvarna Fe

25

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:07:31,19 05:31,19

2 15:13:02,58 05:31,39

3 15:18:47,23 05:44,64

4 15:24:45,50 05:58,27

5 15:30:30,19 05:44,69

6 15:36:27,99 05:57,80

7 15:43:45,63 07:17,64

8 15:50:10,02 06:24,38

9 15:59:10,64 09:00,62

10 16:06:26,45 07:15,81

11 16:12:16,47 05:50,02

12 16:18:17,59 06:01,11

13 16:23:56,28 05:38,69

14 16:29:42,61 05:46,33

15 16:35:27,02 05:44,40

16 16:41:12,23 05:45,21

17 16:46:47,34 05:35,11

18 16:52:18,43 05:31,09

19 16:57:57,85 05:39,41

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



06:51,94Schnellste Runde

14:51,85Langsamste Runde

10:04,45Durchschnitt

26Platz

Samstag 15.04.2023 15:00:00

Fix und Foxi (Beta-Semmler Racing Team / MCV Uckersdorf)
Beta Xtrainer

26

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:08:51,94 06:51,94

2 15:17:12,45 08:20,51

3 15:25:05,50 07:53,05

4 15:32:51,59 07:46,09

5 15:44:47,37 11:55,78

6 15:57:42,41 12:55,03

7 16:12:34,27 14:51,85

8 16:21:48,13 09:13,86

9 16:29:47,13 07:58,99

10 16:38:01,48 08:14,35

11 16:49:25,28 11:23,80

12 17:02:53,45 13:28,16

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



05:34,23Schnellste Runde

07:44,14Langsamste Runde

06:37,34Durchschnitt

4Platz

Samstag 15.04.2023 15:00:00

Enduro Koch Youngster  (MSV Lahnberge /Enduro Koch 
Racing)
Husqvarna TC 

27

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:07:34,23 05:34,23

2 15:13:49,91 06:15,68

3 15:20:14,07 06:24,16

4 15:26:35,16 06:21,08

5 15:32:58,45 06:23,29

6 15:39:03,83 06:05,38

7 15:45:26,97 06:23,14

8 15:52:04,88 06:37,91

9 15:58:36,42 06:31,54

10 16:04:57,66 06:21,23

11 16:12:09,09 07:11,43

12 16:19:03,68 06:54,59

13 16:25:58,52 06:54,84

14 16:32:40,13 06:41,60

15 16:40:24,27 07:44,14

16 16:47:51,62 07:27,34

17 16:54:37,09 06:45,47

18 17:01:12,27 06:35,18

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:50,60Schnellste Runde

19:35,30Langsamste Runde

10:02,92Durchschnitt

34Platz

Samstag 15.04.2023 15:00:00

MSC Alzey 2 (MSC Alzey)
Beta RR250

28

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:38,55 08:38,55

2 15:19:33,54 08:54,99

3 15:28:30,07 08:56,53

4 15:39:34,30 11:04,22

5 15:48:16,84 08:42,54

6 15:56:07,45 07:50,60

7 16:05:01,27 08:53,82

8 16:13:55,15 08:53,88

9 16:22:53,95 08:58,79

10 16:42:29,25 19:35,30

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



11:48,01Schnellste Runde

21:47,05Langsamste Runde

18:10,99Durchschnitt

41Platz

Samstag 15.04.2023 15:00:00

Slow is the new fast !!
KTM EXC

29

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:13:48,01 11:48,01

2 15:32:36,28 18:48,27

3 15:53:56,93 21:20,64

4 16:13:16,16 19:19,23

5 16:35:03,21 21:47,05

6 16:51:05,93 16:02,72

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:24,21Schnellste Runde

10:18,45Langsamste Runde

08:23,22Durchschnitt

17Platz

Samstag 15.04.2023 15:00:00

Die zwei von der Tanke 
Ktm Exc

32

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:36,56 07:36,56

2 15:18:00,77 07:24,21

3 15:25:33,82 07:33,05

4 15:33:04,62 07:30,80

5 15:42:33,61 09:28,98

6 15:50:55,45 08:21,84

7 16:00:38,86 09:43,40

8 16:08:42,55 08:03,69

9 16:16:17,52 07:34,96

10 16:24:06,31 07:48,78

11 16:32:01,74 07:55,43

12 16:42:20,20 10:18,45

13 16:51:02,28 08:42,07

14 17:00:25,10 09:22,82

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



09:49,40Schnellste Runde

24:16,75Langsamste Runde

15:19,50Durchschnitt

40Platz

Samstag 15.04.2023 15:00:00

Msc Alzey 5 (Msc Alzey)
Beta RR

33

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:13:12,20 10:12,20

2 15:31:35,39 18:23,19

3 15:55:52,14 24:16,75

4 16:05:41,54 09:49,40

5 16:24:41,01 18:59,47

6 16:40:23,45 15:42,44

7 16:50:16,53 09:53,08

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:31,00Schnellste Runde

09:56,15Langsamste Runde

08:47,44Durchschnitt

20Platz

Samstag 15.04.2023 15:00:00

Low Budget Racing Team  (Low Budget Racing Team)
Beta Xtrainer

34

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:31,00 07:31,00

2 15:18:09,07 07:38,06

3 15:26:01,11 07:52,04

4 15:35:36,23 09:35,12

5 15:45:17,29 09:41,06

6 15:54:19,43 09:02,14

7 16:02:26,81 08:07,38

8 16:11:17,79 08:50,97

9 16:19:30,61 08:12,82

10 16:29:26,76 09:56,15

11 16:39:00,48 09:33,71

12 16:48:01,97 09:01,49

13 16:57:16,78 09:14,80

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:13,85Schnellste Runde

35:13,21Langsamste Runde

10:41,79Durchschnitt

30Platz

Samstag 15.04.2023 15:00:00

Der Grashalm und die Pummelfee (Enduro Koch Racing)
Beta RR 300 Racing 

36

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:13,85 07:13,85

2 15:18:15,51 08:01,66

3 15:27:05,23 08:49,72

4 16:02:18,45 35:13,21

5 16:11:11,77 08:53,32

6 16:19:16,69 08:04,92

7 16:26:57,57 07:40,88

8 16:35:08,80 08:11,22

9 16:44:38,87 09:30,07

10 16:52:42,58 08:03,71

11 17:00:39,70 07:57,12

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



06:09,69Schnellste Runde

13:23,45Langsamste Runde

08:03,21Durchschnitt

14Platz

Samstag 15.04.2023 15:00:00

Grosch  (Enduro Koch Racing)
Husqvarna  tx

37

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:09,69 06:09,69

2 15:15:46,93 06:37,23

3 15:22:23,95 06:37,02

4 15:35:47,40 13:23,45

5 15:43:01,01 07:13,61

6 15:50:33,47 07:32,46

7 15:57:43,60 07:10,13

8 16:06:07,57 08:23,96

9 16:14:39,69 08:32,11

10 16:22:58,42 08:18,73

11 16:31:08,48 08:10,06

12 16:39:31,00 08:22,51

13 16:47:53,59 08:22,59

14 16:55:45,04 07:51,44

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



05:53,01Schnellste Runde

08:01,85Langsamste Runde

06:43,82Durchschnitt

5Platz

Samstag 15.04.2023 15:00:00

Beta Semmler Racing Team/EASS GmbH  (Beta-Semmler 
Racing Team/Mcv Uckersdorf )
Beta Rr

40

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:06,90 06:06,90

2 15:15:59,91 05:53,01

3 15:22:16,20 06:16,28

4 15:28:26,51 06:10,30

5 15:34:35,57 06:09,06

6 15:40:53,01 06:17,44

7 15:47:19,71 06:26,70

8 15:53:57,24 06:37,53

9 16:00:40,47 06:43,22

10 16:08:00,70 07:20,23

11 16:14:53,68 06:52,98

12 16:21:52,09 06:58,41

13 16:28:38,10 06:46,01

14 16:36:02,99 07:24,88

15 16:43:02,81 06:59,82

16 16:51:04,66 08:01,85

17 16:58:25,09 07:20,43

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



06:19,59Schnellste Runde

08:54,64Langsamste Runde

07:11,10Durchschnitt

9Platz

Samstag 15.04.2023 15:00:00

Donnerbuddies (MC-Stollhofen)
Beta RR

41

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:27,52 06:27,52

2 15:17:03,98 06:36,46

3 15:25:58,62 08:54,64

4 15:34:21,40 08:22,78

5 15:41:18,51 06:57,11

6 15:47:48,95 06:30,44

7 15:55:50,32 08:01,36

8 16:03:31,02 07:40,70

9 16:10:30,95 06:59,92

10 16:16:53,07 06:22,12

11 16:23:14,85 06:21,77

12 16:30:53,32 07:38,47

13 16:39:14,97 08:21,65

14 16:46:18,21 07:03,23

15 16:52:38,14 06:19,93

16 16:58:57,74 06:19,59

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:00,25Schnellste Runde

10:22,27Langsamste Runde

08:19,30Durchschnitt

16Platz

Samstag 15.04.2023 15:00:00

Zahnbelag+AntiFrisör (MC Neustadt)
Sherco SE-R

44

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:13:30,14 09:30,14

2 15:23:03,71 09:33,57

3 15:31:23,32 08:19,61

4 15:40:23,74 09:00,41

5 15:48:41,68 08:17,94

6 15:59:03,96 10:22,27

7 16:06:37,70 07:33,74

8 16:14:52,51 08:14,80

9 16:23:17,73 08:25,21

10 16:30:53,42 07:35,69

11 16:38:42,33 07:48,91

12 16:46:04,93 07:22,60

13 16:53:29,95 07:25,02

14 17:00:30,21 07:00,25

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



08:14,25Schnellste Runde

15:28,11Langsamste Runde

10:25,50Durchschnitt

28Platz

Samstag 15.04.2023 15:00:00

Aua Eiche (aua)
KTM EXC 520

45

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:35,08 08:35,08

2 15:20:49,33 08:14,25

3 15:29:45,15 08:55,82

4 15:40:46,00 11:00,85

5 15:53:05,16 12:19,15

6 16:03:57,20 10:52,04

7 16:13:22,12 09:24,91

8 16:23:55,38 10:33,26

9 16:39:23,49 15:28,11

10 16:49:38,56 10:15,06

11 16:58:40,52 09:01,96

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



05:50,35Schnellste Runde

07:06,58Langsamste Runde

06:23,91Durchschnitt

2Platz

Samstag 15.04.2023 15:00:00

Extreme-Enduro.Shop (Extreme Enduro Shop)
KTM EXC 350-F

47

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:14,51 06:14,51

2 15:16:41,09 06:26,57

3 15:22:55,27 06:14,18

4 15:29:19,64 06:24,37

5 15:36:01,53 06:41,89

6 15:42:43,37 06:41,84

7 15:49:49,96 07:06,58

8 15:56:48,58 06:58,62

9 16:03:17,01 06:28,43

10 16:09:45,29 06:28,27

11 16:16:03,62 06:18,33

12 16:22:22,01 06:18,39

13 16:28:29,30 06:07,29

14 16:34:58,34 06:29,03

15 16:41:00,23 06:01,89

16 16:47:10,40 06:10,17

17 16:53:20,14 06:09,74

18 16:59:10,49 05:50,35

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



06:31,13Schnellste Runde

28:20,29Langsamste Runde

09:38,13Durchschnitt

24Platz

Samstag 15.04.2023 15:00:00

B-OT Racing (BOT Thomas Butzner)
Beta X-Trainer

48

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:32:20,29 28:20,29

2 15:40:12,64 07:52,34

3 15:47:09,49 06:56,85

4 15:54:22,42 07:12,92

5 16:01:11,73 06:49,31

6 16:08:08,19 06:56,46

7 16:18:46,35 10:38,15

8 16:28:08,52 09:22,17

9 16:39:22,90 11:14,37

10 16:46:35,04 07:12,14

11 16:53:06,49 06:31,44

12 16:59:37,62 06:31,13

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



06:07,90Schnellste Runde

08:01,12Langsamste Runde

07:05,90Durchschnitt

8Platz

Samstag 15.04.2023 15:00:00

Beta Team 2 (AMC Bad Windsheim)
Beta rr Racing

50

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:29,38 07:29,38

2 15:20:30,51 08:01,12

3 15:28:27,88 07:57,37

4 15:35:51,38 07:23,50

5 15:43:41,19 07:49,81

6 15:51:34,24 07:53,04

7 15:58:59,83 07:25,59

8 16:06:06,96 07:07,12

9 16:12:34,33 06:27,37

10 16:18:42,23 06:07,90

11 16:24:59,81 06:17,57

12 16:31:25,62 06:25,80

13 16:37:50,24 06:24,62

14 16:44:25,71 06:35,47

15 16:52:13,02 07:47,30

16 16:58:34,39 06:21,37

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



06:45,59Schnellste Runde

08:14,74Langsamste Runde

07:17,18Durchschnitt

10Platz

Samstag 15.04.2023 15:00:00

Beta Semmler Racing Team (Beta-Semmler Racing Team)
Beta RR

51

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:55,71 06:55,71

2 15:18:58,44 07:02,73

3 15:26:20,38 07:21,94

4 15:33:17,50 06:57,11

5 15:40:34,68 07:17,18

6 15:47:43,94 07:09,26

7 15:54:29,53 06:45,59

8 16:01:24,33 06:54,80

9 16:08:28,09 07:03,76

10 16:15:37,72 07:09,63

11 16:22:37,99 07:00,27

12 16:30:02,42 07:24,43

13 16:38:17,17 08:14,74

14 16:46:29,84 08:12,67

15 16:54:10,59 07:40,75

16 17:01:34,96 07:24,37

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



08:30,53Schnellste Runde

22:35,22Langsamste Runde

13:08,46Durchschnitt

36Platz

Samstag 15.04.2023 15:00:00

JT-Racing (MRSC Mernes)
Beta RR 300

52

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:13:30,53 08:30,53

2 15:22:01,63 08:31,10

3 15:31:26,86 09:25,23

4 15:41:22,39 09:55,52

5 15:58:43,10 17:20,71

6 16:14:08,78 15:25,68

7 16:36:44,00 22:35,22

8 16:50:07,70 13:23,70

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



08:12,35Schnellste Runde

23:34,24Langsamste Runde

14:43,30Durchschnitt

39Platz

Samstag 15.04.2023 15:00:00

No pro two slow (Extreme Enduro Shop)
KTM EXC

53

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:13:45,80 08:45,80

2 15:21:58,16 08:12,35

3 15:30:37,47 08:39,31

4 15:39:31,79 08:54,32

5 16:02:10,69 22:38,90

6 16:25:44,93 23:34,24

7 16:48:03,09 22:18,16

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



06:12,88Schnellste Runde

08:20,82Langsamste Runde

07:01,68Durchschnitt

7Platz

Samstag 15.04.2023 15:00:00

Team Bedingt (Team GE)
Husqvarna  FE 250

54

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:12,88 06:12,88

2 15:17:35,80 06:22,92

3 15:23:53,90 06:18,10

4 15:30:09,32 06:15,42

5 15:36:35,80 06:26,48

6 15:43:10,40 06:34,59

7 15:49:36,60 06:26,20

8 15:56:03,79 06:27,19

9 16:03:22,35 07:18,55

10 16:09:55,94 06:33,59

11 16:18:16,77 08:20,82

12 16:26:18,16 08:01,39

13 16:34:17,94 07:59,77

14 16:42:22,02 08:04,08

15 16:49:55,97 07:33,94

16 16:57:26,99 07:31,02

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



08:17,51Schnellste Runde

19:18,99Langsamste Runde

11:49,21Durchschnitt

35Platz

Samstag 15.04.2023 15:00:00

EnduroCrewHessen2 (EnduroCrewHessen)
Beta RR 300

55

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:13:17,51 08:17,51

2 15:22:19,03 09:01,52

3 15:37:28,55 15:09,51

4 15:46:44,58 09:16,03

5 15:57:01,58 10:16,99

6 16:16:20,57 19:18,99

7 16:27:02,09 10:41,52

8 16:39:33,71 12:31,62

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



09:05,41Schnellste Runde

14:54,32Langsamste Runde

10:54,94Durchschnitt

31Platz

Samstag 15.04.2023 15:00:00

 MSC Schlüchtern (allin nutrition - MSC Schlüchtern)
 

56

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:14:05,41 09:05,41

2 15:28:59,73 14:54,32

3 15:41:21,49 12:21,75

4 15:52:13,35 10:51,86

5 16:03:56,78 11:43,43

6 16:15:25,84 11:29,06

7 16:24:44,43 09:18,59

8 16:33:54,58 09:10,15

9 16:45:24,20 11:29,61

10 16:55:07,19 09:42,99

11 17:05:04,34 09:57,15

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



08:35,55Schnellste Runde

21:23,76Langsamste Runde

14:20,12Durchschnitt

42Platz

Samstag 15.04.2023 15:00:00

 Enduro Team Maas (MSC Kempenich)
 

57

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:13:35,55 08:35,55

2 15:22:40,21 09:04,66

3 15:43:05,44 20:25,22

4 16:04:29,20 21:23,76

5 16:16:40,64 12:11,43

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



06:05,53Schnellste Runde

09:17,93Langsamste Runde

06:55,15Durchschnitt

6Platz

Samstag 15.04.2023 15:00:00

 M & M (IGE e.V. Racing Team)
 

58

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:30,00 06:30,00

2 15:19:10,09 07:40,09

3 15:26:18,42 07:08,33

4 15:33:01,22 06:42,80

5 15:39:27,42 06:26,20

6 15:45:32,96 06:05,53

7 15:52:39,14 07:06,18

8 16:01:57,07 09:17,93

9 16:08:47,06 06:49,99

10 16:15:04,27 06:17,20

11 16:23:13,63 08:09,36

12 16:29:27,71 06:14,08

13 16:36:14,89 06:47,17

14 16:43:06,85 06:51,96

15 16:49:59,31 06:52,45

16 16:56:27,52 06:28,21

17 17:02:37,61 06:10,09

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



05:54,78Schnellste Runde

10:00,83Langsamste Runde

07:17,54Durchschnitt

11Platz

Samstag 15.04.2023 15:00:00

 MSC Werl (Msc Werl)
 

59

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:09,67 07:09,67

2 15:19:01,87 06:52,19

3 15:26:54,60 07:52,73

4 15:36:08,84 09:14,24

5 15:43:52,67 07:43,82

6 15:50:28,80 06:36,12

7 15:56:46,11 06:17,31

8 16:04:42,29 07:56,17

9 16:14:43,12 10:00,83

10 16:21:27,16 06:44,03

11 16:27:25,09 05:57,93

12 16:33:19,88 05:54,78

13 16:39:34,11 06:14,23

14 16:47:25,56 07:51,44

15 16:55:33,53 08:07,97

16 17:01:40,77 06:07,24

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



06:58,75Schnellste Runde

12:58,67Langsamste Runde

09:07,28Durchschnitt

23Platz

Samstag 15.04.2023 15:00:00

 Schmiernippel
 

60

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:16:01,84 10:01,84

2 15:25:32,98 09:31,14

3 15:33:52,29 08:19,31

4 15:41:02,16 07:09,86

5 15:48:11,17 07:09,01

6 15:58:31,50 10:20,33

7 16:10:26,19 11:54,68

8 16:18:32,80 08:06,61

9 16:25:32,78 06:59,97

10 16:32:31,53 06:58,75

11 16:45:30,21 12:58,67

12 16:55:27,46 09:57,25

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



06:50,87Schnellste Runde

08:27,50Langsamste Runde

07:26,03Durchschnitt

27Platz

Samstag 15.04.2023 15:00:00

 Schwabe Motorsport (Schwabe Motorsport / Sherco 
Academy)
 

61

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:13:11,85 07:11,85

2 15:20:20,64 07:08,79

3 15:28:33,17 08:12,52

4 15:36:05,98 07:32,80

5 15:43:28,97 07:22,99

6 15:50:36,15 07:07,18

7 15:59:03,66 08:27,50

8 16:06:43,01 07:39,35

9 16:13:33,88 06:50,87

10 16:20:36,43 07:02,54

11 16:27:46,38 07:09,95

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



09:38,80Schnellste Runde

23:09,67Langsamste Runde

14:50,86Durchschnitt

38Platz

Samstag 15.04.2023 15:00:00

 Schönwetterfahrer (Enduro Schnecken)
 

62

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:16:03,53 10:03,53

2 15:31:44,85 15:41,32

3 15:48:03,40 16:18,54

4 16:07:21,48 19:18,08

5 16:18:13,13 10:51,65

6 16:41:22,81 23:09,67

7 16:55:08,10 13:45,29

8 17:04:46,91 09:38,80

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



09:40,94Schnellste Runde

14:25,94Langsamste Runde

11:09,09Durchschnitt

32Platz

Samstag 15.04.2023 15:00:00

 Enduro Crew Hessen (EnduroCrewHessen)
 

63

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:17:04,21 11:04,21

2 15:27:32,05 10:27,84

3 15:41:57,99 14:25,94

4 15:52:02,89 10:04,89

5 16:02:24,96 10:22,07

6 16:13:32,38 11:07,42

7 16:23:13,32 09:40,94

8 16:35:04,53 11:51,20

9 16:44:47,57 09:43,04

10 16:57:30,93 12:43,36

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



09:10,30Schnellste Runde

11:37,29Langsamste Runde

10:29,72Durchschnitt

29Platz

Samstag 15.04.2023 15:00:00

 MSC Alzey
 

68

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:16:44,87 10:44,87

2 15:28:22,16 11:37,29

3 15:39:22,49 11:00,33

4 15:50:32,79 11:10,30

5 16:01:49,65 11:16,86

6 16:11:34,20 09:44,54

7 16:22:01,68 10:27,48

8 16:33:04,26 11:02,58

9 16:42:14,57 09:10,30

10 16:51:35,38 09:20,81

11 17:01:26,98 09:51,59

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern


